
UCHWAŁA NR II /  3   / 2006 
 

Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia 29 listopada 2006 r. 

 

 

w sprawie: powołania stałych Komisji Rady Miejskiej. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z póź. zm./ i § 41 pkt 3 Statutu Gminy  

Ożarów uchwalonego uchwałą Nr VII / 39 / 2003 z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Ożarów /Dziennik Urzędowy Nr 138 poz. 1236 z 2003r. /. 

 Rada Miejska    w Ożarowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje Komisje w następującym składzie: 

 

I. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu: 

1. Marian Cieszkowski 

2. Bogusław Dąbrowski 

3. Grzegorz Dębniak 

4. Halina Dragan 

5. Grzegorz Dzikowski 

6. Maciej Krakowiak 

7. Irena Mazurkiewicz 

8. Jerzy Nogaj 

9. Tomasz Pietras 

10. Mirosław Pietrkiewicz 

11. Grzegorz Witek 

12. Stanisław Wychowański 

 

 

 

 



II. Komisja Rolnictwa i Porządku Publicznego 

1. Bogusław Dąbrowski 

2. Grzegorz Dzikowski 

3. Maciej Krakowiak 

4. Wojciech Majcher 

5. Jerzy Nogaj 

6. Tomasz Pietras 

7. Mirosław Pietrkiewicz 

8. Elżbieta Reimus 

9. Krystyna Wieczorek 

10. Stanisław Wychowański 

 

III. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 

1. Marian Cieszkowski 

2. Grzegorz Dębniak 

3. Halina Dragan 

4. Wojciech Majcher 

5. Irena Mazurkiewicz 

6. Elżbieta Reimus 

7. Krystyna Wieczorek 

8. Grzegorz Witek 

§ 2. 

 

Organizację wewnętrzną oraz tryb pracy Komisji określa Statut Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

                                                                                          Krystyna Wieczorek  


